

Üle poole kella

RAGIN OÜ DISAINER AHTO Sibul sai hiljaaegu valmis uue tammepuust seinakella.

“Üle poole kella” on traditsioonilise jaamakella arendus. Ühe sihverplaadiga

kella saab riputada seinale või asetada lihtsalt lauale või riulile. Käsitööna valmi-
vad kellad on tammepuust ja viimistletud safloormööblivahaga.

Vaata lisaks www.ragin.ee



Mängud tapeetidega

TARTU LINNAMUSEUMIS ON KUNI järgmise aasta märtsini lahti näitus “Mängud tapeetidega”, mille põhirõhk on tapeetide kasutusel 19. sajandi II poole ja 20. sajandi alguse Eesti rikkama keskklassi interjöörides. Läbi aegade on seinakujundus sõltunud mitmest tegurist, nagu ajastu moevoolud, ruumi otstarve ja paigutus ilmakaarte suhtes. Kujunduse valikut on mõjutanud elanike sotsiaalne taust, haritus ning rahalised võimalused. Näituse kuraator on Kadri Kallaste, kujundaja Tuuli Aule. Näituse valmimist toetasid Eesti Kultuurkapital ja Tartu linn.



Puurmanni mõisast pärit tapeedid.



Inspira inspireerib uues kohas

INSPIRA SISUSTUSSALONG KOLIS OKTOOBRI lõpus Tallinnas uuele aadressile, Tartu mnt 14. Uue salongi sisekujundus proovib pakkuda kohapeal ideid mööbli- ja valgustuslahendusteks.

Inspira on maailma modernset ja mini-

malistlikku tippdisaini esindav mööblisalong, mille tootevalikust leiab näiteks kaubamärgid B&B Italia, Cassina, Arc Linea, Hästens, Gervasoni, Agape, Kartell, Kreon, Ingo Maurer, Tom Dixon ja Foscari.



Cosmo sõber esikus

OOT-OOT STUDIO DISAINERID PIDASID esikutumba valmistamisel silmas samu kvaliteedistandardeid nagu Oot-Oot Studio teiste toodete, nagu Cosmo diivani puhul. Põhikonstruktsiooniks on tugev täispuitraam, istumismugavust suurendavad spetsiaalsed juterihmad tumba põhjal, jalad on treitud tamme-

või pähklipuust ja jalgade all on kasutusel vastupidavad kinnikruvitava tallaga parkeeti kaitsevildid. Tumba pole liialt pehme, vaid täpselt paras, et sellest kergelt püsti tõusta saaks. Tumba on 80 cm pikk ja 42 cm kõrge. Istumiskõrgus ja sügavus on 40 cm.

Vaata lisaks www.oot-oot.com